
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

09:12 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

47 1ère Série K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

1 5 LANEE MARIN 1:20:583 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT Maxime 1:20:583 (1)
BOULOGNE CK   Senior

2 4 LE MOEL Franck 1:21:791 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 1:208

3 6 CARRE Cyrille 1:22:008 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 1:425

4 7 HENRY Steven 1:22:976 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   Senior 2:393

5 8 BOWRING Isaac 1:23:778 (5)
S P N  VERNON   Senior 3:195

6 9 LANEE MARIN 1:23:841 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 3:258

7 3 ALAVOINE Romain 1:24:916 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 4:333

8 1 BRECIN Jules 1:27:168 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 6:585

9 2 WAGNER Yann 1:30:286 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 9:703

48 2ème Série K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05

1 5 LUCAS Edwin 1:20:954 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER Guillaume 1:20:954 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior

2 4 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume 1:21:491 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 537

3 6 HUBERT ETIENNE 1:22:121 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 1:167

4 3 SALIBA Robin 1:22:181 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 1:227

5 1 SAULIERE Mathis 1:23:019 (5)
CKC DE TOURS   Senior 2:065

6 8 MARGELY Maxime 1:23:736 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 2:782

7 7 LUCAS Edwin 1:26:001 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 5:047

8 2 POUILLAUDE Nicolas 1:28:151 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Senior 7:197

9 9 PETIBOUT Bertrand 1:28:444 (9)
MATEL SPS ROANNE   Senior 7:490

49 3ème Série K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10

1 4 BONNETAIN Quentin 1:21:004 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KOCH Quilian 1:21:004 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior

2 5 MOUGET Francis 1:21:436 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 432

3 3 BAYLE Pierrick 1:22:239 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:235

4 2 LEBON Maxime 1:22:464 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:460

5 6 BONNETAIN Quentin 1:22:646 (5)
V P A  PONT D'ARC   Senior 1:642

6 8 KELLER GUILLAUME 1:23:179 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 2:175

7 7 LERAY Jeremy 1:24:554 (7)
CK AONES LOUVIER   Senior 3:550

8 1 MARECAUX ThÈo 1:24:681 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 3:677

9 9 BOIVIN MATHIS 1:30:361 (9)
ESACK   Senior 9:357

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


